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Dr. Göran Ando föreslås som nyval till Initiator Pharmas 
styrelse och utses till senior rådgivare inom 
affärsutveckling
Initiator Pharma A/S, ett läkemedelsbolag i klinisk fas som utvecklar innovativa läkemedel 
inriktade mot medicinska behov inom centrala och perifera nervsystemet, meddelade idag att 
Dr. Göran Ando, tidigare styrelseordförande i Novo Nordisk A/S, föreslås för inval i bolagets 
styrelse vid årsstämman 2025. Dr. Ando utses också som senior rådgivare till styrelsen och 
ledningsgruppen, med omedelbar verkan.

“Jag är mycket glad att Dr. Ando har tackat ja till rollen som senior rådgivare och att nomineras till 
Initiator Pharmas styrelse. Dr. Ando är en av de mest internationellt framstående ledarna inom 
läkemedelsindustrin, inte minst genom sin långa tid som styrelseordförande för Novo Nordisk. Hans 
erfarenhet och nätverk kommer att vara av enormt värde för oss”, säger Magnus Persson, 
styrelseordförande i Initiator Pharma.

“Initiator Pharma har en spännande och lovande projektportfölj inriktad på områden med stora 
medicinska behov. Bolaget har också en ledning som har imponerat på mig i våra diskussioner. Jag 
ser fram emot att stötta teamet i Initiator Pharmas fortsatta värdeskapande”, säger Dr. Göran Ando.

Dr. Göran Andos framgångsrika karriär i ledande befattningar inom läkemedelsindustrin sträcker sig 
över mer än fyra decennier. Dr. Andos tidigare styrelseuppdrag inkluderar vice ordförande och 
ordförande i Novo Nordisk A/S mellan 2006 och 2018. Han är även styrelseordförande för Nouscom 
A/G i Schweiz, Nanexa AB i Sverige och Eyepoint Pharmaceuticals i USA. Han började sin karriär på 
Pfizer och innehade flera ledande kliniska befattningar i både USA och Europa. Dr. Ando var också 
President för Astra Research Center och hade seniora roller på GlaxoSmithKline, inklusive FoU-
direktör för Glaxo Group Research. 1995 började han på Pharmacia som vice VD och vice 
koncernchef, och under hans tid på Pharmacia/Pharmacia & Upjohn godkändes 17 nya läkemedel 
av FDA innan Pharmacia förvärvades av Pfizer för 60 miljarder USD. Han var VD för Cell Tech Group 
från 2003 till 2005 och Senior Advisor på EW Healthcare Partners från 2007 till 2021.

Dr. Göran Ando har en fil. Kand. från Uppsala universitet och en läkarexamen från Linköpings 
universitet.

För ytterligare information om Initiator Pharma, vänligen kontakta:

Claus Elsborg Olesen, VD
Telefon: +45 6126 0035
E-post: ceo@initiatorpharma.com
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Om Initiator Pharma

Initiator Pharma A/S är ett danskt läkemedelsbolag i klinisk fas som utvecklar innovativa läkemedel 
som riktar sig mot viktiga ouppfyllda medicinska behov inom centrala och perifera nervsystemet. 
Initiator Pharmas pipeline består av två tillgångar i klinisk fas – pudafensine och IP2018 – samt två 
prekliniska tillgångar. Med pudafensine rapporterade bolaget positive, statistisk signifikanta och 
klinsk relevanta effektdata i en fas IIb klinisk studie hos patienter med ED. Med IP2018 har bolaget 
annoncerad positiva, statistiskt signifikanta och dosberoende kliniska observationer relaterade till 
effekt vid erektil dysfunktion (ED) i en kliniska fas IIa-studien med IP2018 hos patienter med mild till 
måttlig ED.
 
Initiator Pharmas aktier handlas på Nasdaq First North Growth Market Stockholm (ticker: 
INIT). Redeye AB är bolagets Certified Adviser. För mer information, vänligen besök www.

.initiatorpharma.com

Denna information är sådan information som Initiator Pharma är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, 
för offentliggörande den 2025-03-25 08:30 CET.
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